
fi' % %
fa
VS

r

l

.O
ECLIPSE DE SOBRAL

1919-2019

PREFEITU /

f

Ofi'cio n°: 054/2019-GABVICE

Sobral (CE),19 de Junho dc 2019.

A Senhora:
Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
Presidente da Central de Licitagoes do Municlpio de Sobral.

Prezada Senhora,

Com os meus cordials cumprimentos, e na oportunidade, informo inleressc em aderir a Ata
de Rcgistro de Prego n° 027/2019, oriunda do Pregao Eletronico 037/2019, firmada entrc a
empresa o Gabinete do Prefeito cujo objcto e: Registro de Prego para futuros e
eventuais servigos de locagao de veiculos automotores com manutengao, seguro ou
responsabilizagao por eventuais danos e reposigao de pegas por conta da contratada, pelo

periodo de 12(doze) meses de acordo com os quantitativos descritos abaixo:

V UN1TARK)

OM'RTADO
QTi)!:.

SOLirtTAOA
vr . SOTJCITAIX)DLSCigAO Vf., TOTAL I iCTi ADOOl’DVLNCbDORA L'NIL).

Locagao de Veicuio tipo
passeio, Sedan, motor 2.0,

autoroatico, vidro fume, 04
portas, com 05 lugares, ar
condicionador,
hidraulica, vidros detricos,

bicombustivel (gasolina/alcool),
ano e modelo a partir de 2018.
seguro complete) com motorists
e combiistivel por conta do
contratante, e manutengao

conta
preferencialmente
branca ou prata.

direg£o

AMAR1LIX)

R$ 87.648,00R$ 262.944,002R$ 43.824,00 61 OLI IRA UND.Vlil
rAO. \ i ; \< -MI-;

por
ado,do contra!

na cor

Neste sentido Formulamos consulta accrca da possibilidade da anuencia para o
fornecimento do referido item para o Gabinete da Vice-Prefeitura.

Sem mais para o momento, agradeccmos antecipadamente e permanecemos a
disposigao parta prestar os esclarecimentos adicionais que se fizeram necessarios.

Atenciosamente,

« /? |

______
j| A

Co IXJU'-O
Christianne Marie Aguiar Coelho

Vice-Prefeila.

Vice - Prefeitura
Contato: (88) 3677-4243

Enderego: Avenida Dr. Guarany, 1138, Centro-Sobral -Ceara - Cep: 62010-302



/ft'"P R E E E I T U R A 1) K

SOBRAL
Oficio N° 181/2019 - Central de Licitagao (CELIC)

Sobral, 21 de junho de 2019.

Ilmo Sr:
David Gabriel Ferreira Duarte
Chefe do Gabinete do Prefeito

Prezado Senhor

Temos a satisfagao de cumprimentar Vossa Senhoria e, na oportunidade, informar-lhe que o Gabinete

da Vice-Prefeita - GABVICE, enviou oficio N° 054/2019 a Central de Licitagdes requerendo adesao (carona) a

Ata de Registro de Prego 027/2019 relativa ao Pregdo Eletrbnico n° 037/2019 - Processo n° P063788/2019 do

Gabinete do Prefeito - GABPREF, cujo objeto e o “Registro de Prego para futuros e eventuais SERVIQOS DE

LOCAQAO DE VEICULOS AUTOMOTORES COM MANUTENQAO, SEGURO OU RESPONSABILIZAQAO

POR EVENTUAIS DANOS E REPOSIQAO DE PE£AS POR CONTA DA CONTRATADA, PELO PERIODO DE

12 (DOZE) MESES”, conforme item descrito abaixo:

T
Vr. Iota!

Licitado (R$)
VALOR TOTAL

SOLICITADO {R$J

QUANT.

SOUGTADA

Vr, Unitario

Ofertado (R$)

DescrigaoITEM VENCEDORA UNO QTD

locagao de Veiculo tipo passeio, Sedan, motor 2.0,

automatico, vidro fume, 04 portas, com 05 iugares, ar
condicionador, diregao hidraulica, vidros eletricos,

bicombustive! (gasolina/atcool), ano e modelo a part'tr de
2018, seguro compieto

conta do contratante, e manutengao por conta do
contratado, preferenciaimente na cor branca ou prata.

AMARILDO
OLIVEIRA

ARAGAO - ME
R$ 87.648,00R$ 43.824,00 R$ 262.944,00 021 UNO 6

motorista e combustive! por

Ante a esse requerimento, solicitamos:

1) Que informe se aceita ou nao conceder a adesao ao orgao requisitante acima especificado;

ftAtenciosamente, ! .....ft'

Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
Presidente da Central de Licitagoes do Municipio de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:{88) 3677-1100

i/i



<5 FI QC, ITS]
%

% -7
PRE-FEITURADE

SOBRAL
Oficio n°. 326/2019 - GABPREF

Sobral (CE), 25 de junho de 2019.

lima. Senhora
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Presidente da Central de Licitaÿoes
Prefeitura Municipal de Sobral

Assunto: Adesao a Ata de Registro de Prego n° 027/2019.
Ref.: Oficio n°. 181/2019-Central de Licita?6es-CELIC.

Prezada Presidente,

Cutnptimentando-a cordialmente e, em atenÿo ao Oficio n°. 181/2019 -Central de Licita9oes— CELIC, informamos a Vossa SenHoria que o Gabinete do Prefeito resolve conceder as
solicitacpoes da adesao (carona) de interesse do Gabinete da Vice-Prefeita - GABVICE, a Ata de
Registro de Preso n° 027/2019, Pregao Eletronico n°. 037/2019, para futuros e eventuais Servi$os
de Locaÿao de Veiculos.

Sem mais para o momenta, agradecemos antecipadamente e nos colocamos a disposÿao para
prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

DAVID GABRIEL FERREIRA DUARTE
Cbefe do Gabinete do Prefeito

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 - Contato: (88) 3677-1100



P R E F E ITURA D E
/S' %SOBRAL Ik

j,-5 FL Q"T- f

te _
Oftcio N° 188/2019 - Central de Licitagao (CELiC) \

Sobral, 26 de junho de 2019.

lima Sra.:
Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho atraves deste, em resposta ao oficio n° 054/2019 -
GABVICE, AUTORIZAR a adesao a Ata de Registro de Prego n° 027/2019 - GABPREF, oriunda do

Pregao Eletronico n° 037/2019, Processo n° P063788/2019 da Prefeitura Municipal de Sobral,

realizada pelo Gabinete do Prefeito - GABPREF, cujo objeto e: “Servigos de locagao de veiculos

automotores com manutengao, seguro ou responsabilizagao por eventuais danos e reposigao de

pegas por conta da contratada, pelo periodo de 12 (doze) meses”, conforme itens descritos abaixo:

QTD.EMPRESA VALOR
UNJTARIO

ITEM QTD.
DESCR1CAO UNO

SQUGTAOA UOTADADA ATA

LocaÿSo de Vexulo ttpo passeio, Sedan, motor 2.0. automatico, vidro fume, 04
portas, com 05 iugares, ar condidonador, direfao hidraulica, Vidros eletricos,

bicombustivel {gasolina/alcool), arto e modek) a partir de 2018, seguro compieto com
motorista e combustive! por conta do contratante, e manutengao por conta do

contratado, preferencialmente na cor branca ou prata.

AMARilOO
OLIVEIRA
ARAGAO -

R$
02 06 UND 87.648,001

ME

Sem mais para o momento, renovo os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

V QjyfYVjtfjy OBVXft iff.A MsofO/t JJ
Karmelina Marjorie Noguelra Barroso

Presidents da Central de Licitagoes do Munidpio de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:<88) 3677-1100

VI


